
Apartmán ve středním patře na prodej v Marbelle,
Marbella

1 180 000 €

Reference: R4930846  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Build Size: 87m  Terrace: 30m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Marbella

Objevte moderní luxus v tomto nádherně zařízeném apartmánu v prvním patře, který se nachází v emblema7cké
budově v centru Puerto Banus. Tento dům nabízí tři prostorné ložnice a tři elegantní koupelny, které jsou navíc
doplněny komfortním podlahovým vytápěním a dřevěnými podlahami. Tento apartmán o rozloze 130 m², který je
světlý a promyšleně navržený, představuje dokonalou kombinaci stylu a pohodlí. Objekt nabízí hlídané podzemní
parkoviště a soukromou komoru, za>mco budova je obklopena svěžími, upravenými zahradami, které poskytují klidné
útočiště. Obyvatelé se mohou těšit také na úžasný komunitní bazén a jistotu nepřetržité ostrahy. Díky možnos7
nemovitost pronajmout se jedná o ideální inves7ci nebo luxusní místo, kterému můžete říkat domov. Díky perfektní
poloze této ikonické budovy se ocitnete v samém srdci Puerto Banus, kde najdete módní restaurace, špičkové značkové
bu7ky a veškerou nezbytnou občanskou vybavenost jen pár kroků od domu. Předpokládané dokončení v polovině
března 2025.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
24hodinová recepce 
Vestavěné skříně 
Tělocvična 
Poblíž kostela 

Orientace 
Jihovýchod 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Ústřední topení 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Panoramatický 
Městský 

Nastavení 
Pláž 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Město 
Přístav 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 
Krajinářství 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Podzemí 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Luxus 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v Marbelle, Marbella
	1 180 000 €
	Costa del Sol, Marbella
	Features:


